EDITAL Nº 124/2023 - IFES

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CONVOCAÇÃO

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor),

no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação

pertinente, a partir de Termo de Execução Descentralizada (TED) da Secretaria de

Educação Profissional e Tecnológica (Setec) do Ministério da Educação (MEC) e tem

como um de seus produtos a oferta de curso de Pós-graduação Especialização em

Docência para a Educação Profissional e Tecnológica (EPT) cujo objetivo é a formação

de profissionais das redes estaduais e distrital que atuam ou desejam atuar na EPT,

convoca o candidato abaixo relacionado, conforme ordem de convocação descrita no

item 5 do edital.

Professor Mediador

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem de Convocação Nome do Candidato

76 Wallas Gomes Zoteli